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Magnez MSE

Cena 67,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Mito Pharma

Opis produktu

Dlaczego Magnez MSE?

Firma MSE dr Enzmann jest wiodącym producentem preparatów mitochondrialnych w Niemczech. Od 40 lat
nieustannie tworzy najwyższej jakości preparaty oraz gwarantuje niezmienność składu. Skuteczność preparatów
potwierdzają badania naukowe.
Naturalny magnez o najwyższej skuteczności wchłaniania
Doskonałej jakości preparat w postaci tlenku magnezu – gwarantuje  powolne uwalnianie substancji i całkowitą
przyswajalność.
MAGNEZ MSE jest MONOPREPARATEM, co gwarantuje precyzyjne uzupełnienie niedoborów wyłącznie tej substancji .
MAGNEZ MSE jest produkowany zgodnie z najnowszymi wymogami farmaceutycznymi.
MAGNEZ MSE nie zawiera: kazeiny, laktozy, glutenu
bezpieczny dla diabetyków
preparat produkowany zgodnie z GMP - stosowanie preparatów produkowanych zgodnie z GMP gwarantuje, że
otrzymujecie Państwo określone substancje w dawkach zgodnych z informacją podaną na opakowaniu.
BEZ  LAKTOZY 
BEZ GLUTENU  
BEZ GMO 
100% VEGAN 

300 mg magnezu w 1 kapsułce
 
Naturalny MAGNEZ MSE dzięki swojej wysokiej dawce 300 mg skutecznie eliminuje niedobory substancji w organizmie. Tylko
w takiej dawce jest w stanie dotrzec do komórek i mitochondriów.

Aby w optymalny sposób uzupełnić niedobory tego pierwiastka należy wybrać jego najodpowiedniejszą formę, tzn. formę o
najwyższej biodostępności.
Najwyższa biodostępność polega na długotrwałym i stopniowym uwalnianiu.

Magnez jako składnik mineralny bierze udział w licznych procesach naszego metabolizmu. Jest częścią składową ponad 300
enzymów. Obok koenzymu Q10 (ubiquinonu Q10, niecynamidu i ryboflawiny magnez odgrywa min. : główną rolę w procesach
pozyskiwania energii w mitochondriach. Aktywuje określone enzymy w łańcuchu oddechowym, w wewnętrznej membranie
mitochondrialnej - miejscu pozyskiwania energii w komórce.

Energia jest magazynowana w naszym organizmie w postaci ATP (adenozynotrifosforan) , kluczowej substancji
odpowiedzialnej za biologiczne przenoszenie energii . W wielu reakcjach niezbędne jest jednakże - nie ,,wolne ATP”, ale
wiązanie ATP z magnezem.

 

Dlaczego tlenek magnezu ?

Długie uwalnianie
Tlenek magnezu, który uwalnia się powoli- jak udowodniły badania (1) znacznie lepiej podnosi poziom tego pierwiastka w
kościach i wewnątrzkomórkowo, niż inne popularne formy magnezu, które wchłaniają się szybko.
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Szybko wchłanialne formy magnezu powodują szybki wzrost stężenia we krwi, co niestety nie jest gwarancją przyswojenia go
przez organizm.

Badania (1) potwierdziły, że najlepiej przyswaja się ten związek, który uwalnia się powoli, w mniejszym stopniu, ale dłużej
podnosząc poziom we krwi i umożliwia organizmowi przyswojenie magnezu który przechodzi z jelit do krwi.
Nagłe zwiększenie stężenia tego pierwiastka powoduje jedynie szybkie wyrzucenie go poza organizm.

Działanie osłaniające
Naukowcy sugerują również, że w doborze preparatu magnezowego pomocna jest ocena stanu śluzówki żołądka oraz
czynności wątroby. Przy nadkwaśności i stanach zapalnych żołądka najlepiej tolerowany jest tlenek magnezu, który
neutralizuje nadkwaśność soku żołądkowego i ma  działanie osłaniające błonę śluzową.

Monopreparat
Bardzo ważnym  jest również stosowanie magnezu w  postaci MONOPREPARATU, ze względu na uniknięcie ryzyka interakcji
z jednocześnie stosowanymi innymi  substancjami.

Uzupełnianie niedoborów powinno być prowadzone zgodnie z indywidualnym deficytem. Bezpieczniej jest więc stosować
suplementację monopreparatami, ze względu na ułatwioną kontrolę poziomu wysycenia organizmu daną substancją.

Odpowiednie suplementowanie magnezem nie powoduje skutków ubocznych, ale powinno być stosowane systematycznie do
momentu osiągnięcia odpowiedniego efektu.
 

1. John Libbey Eurotext : Éditions médicales et scientifiques France : revues, médicales, scientifiques,
médecine, santé, livres - Texte intégral de l'article

 

Właściwości magnezu:

Magnez jako składnik mineralny służy prawidłowemu przebiegowi licznych procesów w organizmie w ramach przemiany
materii. Jest składnikiem ponad 300 enzymów.

przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni
pomaga w prawidłowej syntezie białka
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych
pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, zębów
odgrywa rolę w procesie podziału komórek

Wysyłka tylko  za  przedpłatą kurierem
Prosimy nie łączyć w jednym zamówieniu produktów innych producentów
 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość : 120 tabl , 60 tabl
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